
UCHWAŁA NR 882/XLIV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miejskiej w Piasecznie wobec planowanych zmian w prawie 
oświatowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej w Piasecznie stanowiącego załącznik nr 5 do 
Statutu Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r. poz. 12416 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska w Piasecznie przyjmuje stanowisko wobec planowanych zmian do ustawy Prawo 
Oświatowe w brzmieniu jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie i zobowiązuje się go 
do przekazania niniejszego stanowiska: 

- Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

- Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, 

- Ministrowi Edukacji i Nauki, 

- Radom Gmin z terenu Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 0305F10E-6128-4C6C-ACFB-FCD8D3EB60F8. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 882/XLIV/2021
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 20 października 2021 r.

Id: 0305F10E-6128-4C6C-ACFB-FCD8D3EB60F8. podpisany Strona 1



Id: 0305F10E-6128-4C6C-ACFB-FCD8D3EB60F8. podpisany Strona 2



Id: 0305F10E-6128-4C6C-ACFB-FCD8D3EB60F8. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3

	Załącznik 1

